čl.III. tejto   zmluvy.  

Článok III. 

Kúpna cena a spôsob vyplatenia. 
3.1.  Kúpna cena za odpredávanú nehnuteľnosť bola zmluvnými stranami stanovená dohodou vo 

výške 5€/m2, čo pri uvedenej výmere 105 m2 u kupujúcich predstavuje  sumu 525,- Eur, 
/slovom päťstodvadsaťpäť eur/.  

3.2.  Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci uhradia celú dohodnutú kúpnu cenu predávajúcej 
            bezhotovostne bankovým prevodom na účet predávajúceho č.: IBAN:SK46 5600 0000 0008  
            2099 3001 a to v lehote 10 kalendárnych dní od povolenia vkladu vlastníckeho práva v prospech